Ex. §. sequenti. Si fiat statutū q. statutū loquē d. cōiunctis hēat locū in omnibus: & p. oia in extraneis qualiter intelligit.

Lex fal. Ad testm p. fictionē legis cornelie cō firmatū p. tinet lex fal. b. d. C. op. & vi detur q. oēs leges testamētarie nō pnt habere locuz: ut. l. si q. exheredato. §. irritū. s. d. iniur. test. & l. iij. s. uerb. si. So. vt in glo. q. ille respiciūt veritatez & hec lex respic it fictionē. ista p. banf per. l. si q. exheredato. §. quonē s. s. de iniur. te. & h. no. Mar. ad hoc q. tota die fit in ci uitate ista fuit statutū factū q. statutū quod loquitur de cōiunctis habeat locū in oibus & p. oia in extraneis itel ligit in casibus in qbus pōt hēre locū: q. si esset in statu to pmo q. in p. sanguineis p. p. r. s. p. promittat nō pōt ha bere locum in extraneis: & p. hoc. l. ista. C. op. qd est fm fictionē d. s. stricte accipi: & nō recipit extēsiōē: ut. l. mu lieri. & titio. s. ti. i. facit. l. vrānius: & quod ibi dixi. j. de fi deius. h. dicit cōtrariū. So. nō recipit extēsiōē. s. actiue hoc est: ut ipsa fictio extēdat ad alia: ut in p. trarijs. Sed extēdit passiuē. hoc est ut alie leges testamētarie ad ipaz extēdanf hoc tetigi in. l. ij. s. de le. i. & pono in. l. oēs po puli. circa materiā interpretatiōis. Bone filiussa. pōt fa cere testamētū p. formā statuti. habebūt ne locū in eo le ges q. loquūt de testō. Lerte sic.

Ad eos qui omiffa. Falcidia h. lo cū in legatis q. de iure p. torio tñ debent: & in his quoruz dies cedit ab adita hereditate: & in his q. ex post facto: an debent ap paret. h. d. C. op. q. nō valet legatū factū ei q. est apud hostes: q. nō est capax: vnde videt obstarē quod habui stis in. §. in extraneis. in. l. de here. & quali. & dif. So. cō firmat p. fictionem postliminij: vt uidi stis in. l. nulla. §. i. s. de heredi. in. l. i.

Ex. §. sequenti. Legatum deo an videat legatuz ecclesie: & an hic. §. fit correctus.

Ad municipiū. C. opp. de. §. sinaut he res in auē. de eccle. ti. vii sumit auē. si mulier. C. eo. Glo. sol. q. h. loq. qm relinqt deo. ibi ad pias cās. Istā so. reprobat gl. p. l. si q. ad de elinādā. §. pe. C. d. epif. & de. Alij dicit q. ē dñia an reli quas deo vel ecclesie. Sz ista nō est uera: q. qm relinqt deo videt relictū ecclesie. ut in. §. si q. in noie in auē. de eccle. ti. Alij dicit: & tenēt q. ista corrigif p. illā: & istā te net gl. h. Alij vt d. d. dicit q. ille. §. sinaut loquit in be redibus q. fuerūt in mora soluēdi: & vidi multos doct. hoc dicentes: & glo. recitat in. l. si q. ad declinandā. C. d. epif. & de. & doc. vt Ja. bu. dicit istā eē veraz de iure. sed q. Ly. dixit p. trariuz in auē. similiter. iō ego non audeo dicere cōtrariū. Sed mihi videtur q. in corpore non di